22 Nec ab Episcopis, uniri, aut Ecclesiis Collegiatis conjungi, vel eas converti possunt Beneficia Juris Patronatus Laici, citra Patronorum consensum; *Gloss. ad c. nobis. ad verba in capella. de jure patron. Rom. in can. 32. decernimus. 16. qu. 7.* Possunt Beneficia Juris Patronatus Ecclesiastici: *Petrus Gregor. in Inst. Rei benefic. cap. 20. num. 5. post Carolum Lup. in tract. de unionib. art. 3. num. 5.*

23 Prohibet etiam Concilium Tridentinum *sess. 14. cap. 9. ne eccles.*

Corvinus  
De Personis  
et Beneficiis Ecclesiasticis

G IV  
32

fundantur dioceseon & Ecclesiarum parochialium termini seu limites: ne una & eadem Ecclesia fiat dioceseon diversarum cum subditorum gravi incommodo: ne Ecclesie parochiales, Vicarie perpetue, vel simplicia beneficia unius dioceseos conjungantur aut uniantur perpetuo beneficiis, monasteriis, aut locis piis, alterius dioceseos; etiam pretertextu, augmenti cultus divini, aut ratione augendi beneficiatorum munerum; aut quolibet alio. Offenderetur enim ex eo jus commune generareturque *contra can. Ecclesias. 13. qu. 1. confusio. Petr. Gregor. d. loco. Davis d. loco. Cucch. Inst. Jur. Canon. lib. 2. tit. 9. de union. vers. statuit. Barbof. Jur. Eccles. univ. lib. 3. cap. 16. num. 32.*

Nec etiam Sede vacante, ejus beneficium uniri potest; unio si facta, revocatur. *c. 1. Ne Sede vacante.*

Unionem non impedit reservatio beneficii conferendi facta per 25 Papam. *Rota decis. 19. nota, quod reservatio in antiquo. Calderin. consil. ult. tit. de reb. Eccles. non alienand.* (Nisi ea sit perpetua; ut in prima dignitate post Pontificalem: *Garcias tract. de benef. part. 12. cap. 2. num. 92. Barbof. d. loco, num. 29. Hojed. de incompatibil. benef. part. 2. cap. 3. num. 7.*) Quia Unio concernit beneficii proprietatem, collatio Papae quae propter reservationem fit beneficii fructus. Ideoque tenet Unio, licet ejus effectus suspendatur pro tempore, quo confertur beneficium. *Petr. Gregor. d. loco, in fin. Abb. in c. sicut unire. de excess. Pralator. num. 7. & ibi Ancharan. num. 5. Cardinal. num. 3. quest. 3. Garcias d. part. 12. cap. 2. num. 91.*

Episcopatus unire potest solus Papa: *c. sicut unire. de excessib. 26 Pralator. c. quod translationem. de offic. Legati. can. & temporis. can. postquam hostilis. 16. qu. 1. cum similib. Duaren. d. loco. Petr. Gregor. d. loco, num. 6.* ut & alia Beneficia qualiacunque in alterius diocesi existentia; *Petr. de Perus. de unionib. cap. 4. num. 2. Rebuff. in prax. benef. tit. de unionib. benef. num. 23. cum in eis habeat potestatem plenam, cap. 2. de prebend. in 6. Clem. 1. ut lite pend. Garc. d. tract. & part. & cap. num. 60.* Non tamen censetur Jura Pontificia in iis beneficiis dioceseos Episcopo auferre. *Petr. Perus. d. tract. & cap. Cucchus d. loco, vers. unionis.*